ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Gabinete do Preieito
"Montenegro Cidade das Artes"

Ofício n.? 585/2015 - GP Montenegro, 03 de julho de 2015.

Assunto: Resposta Pedido de Informação nO110/2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-Io, informamos que a Secretaria Municipal de Gestão e
Planejamento está revisando o projeto de pavimentação da Rua Alemanha - Bairro
SENAI, bem como atualizando a planilha orçamentária. Essa demanda deverá estar
concluída até o próximo dia 07 de julho.

A Secretaria Municipal de Obras, por sua vez, já está providenciando a
suplementação orçamentária necessária objetivando a imediata abertura do processo
licitatório.

.~
Atenciosamente.

cÂMARA DE VEREADORES DE MONTENEGRO

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO
Por:A It()r[ .\..Xi iA..

Em:.Q1..t O t I 11S-, és II~ : l/l

A Sua Excelência o Senhor
Márcio Miguel Müller,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS.

"Doe Órgãos. Doe Sangue: Salve Vidas"
Rua João Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP 95780-000 - Montenegro/RS - Tel/Fax: (51) 3649-8200

E-mail: gabinete@montenegro.rs.gov.br